KHĐTKT.QT.11.05     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 1/2

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ

Số: 46/ĐHKT-KHĐTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 02 năm 2024

          Kính gửi: Các Trường Thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

           Căn cứ kế hoạch tổ chức các lớp ôn và tổ chức thi chuẩn tiếng Anh đầu ra đợt

tháng 04/2024 dành cho sinh viên Liên thông chính quy; Văn bằng 2 chính quy; Đại học

vừa làm vừa học, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng gửi đến các Khoa, Viện,

Trung tâm Thời khóa biểu các lớp ôn thi chuẩn Tiếng Anh đầu ra đợt tháng

04/2024,

         Các lớp ôn chuẩn Tiếng Anh đầu ra sẽ được giảng dạy và học tập với hình

thức Online. Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí kính đề nghị đơn vị đào tạo thông báo

cho giảng viên và sinh viên để thực hiện,

        Trân trọng.

 TL. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT - KT

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- B.ĐT;

- Website P. KHĐTKT;                                                (đã ký)

- Lưu: VT, KHĐTKT.;

  ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU CÁC LỚP ÔN THI  CHUẨN TIẾNG ANH ĐẦU RA ĐỢT THÁNG 04/2024

TÊN HỌC PHẦN
VN/

EN
TC MÃ LHP

SL

DK
LỚP THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T2,4,6

(VB2+LT+VLVH)

  24D4330012202 49 TADR01

2 4 17g45 - 21g10 ONLINE 04/03/24 - 25/03/24

 4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 06/03/24 - 27/03/24

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/03/24 - 22/03/24

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T2,4,6

(VB2+LT+VLVH)

  24D4330012203 49 TADR02

2 4 17g45 - 21g10 ONLINE 04/03/24 - 25/03/24

 4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 06/03/24 - 27/03/24

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/03/24 - 22/03/24

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T2,4,6

(VB2+LT+VLVH)

  24D4330012204 49 TADR03

2 4 17g45 - 21g10 ONLINE 04/03/24 - 25/03/24

 4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 06/03/24 - 27/03/24

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/03/24 - 22/03/24

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T2,4,6

(VB2+LT+VLVH)

  24D4330012205 49 TADR04

2 4 17g45 - 21g10 ONLINE 04/03/24 - 25/03/24

 4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 06/03/24 - 27/03/24

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/03/24 - 22/03/24

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T2,4,6

(VB2+LT+VLVH)

  24D4330012206 48 TADR05

2 4 17g45 - 21g10 ONLINE 04/03/24 - 25/03/24

 4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 06/03/24 - 27/03/24

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/03/24 - 22/03/24

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T3,5,7

(VB2+LT+VLVH)

  24D4330012102 46 TADR06

3 4 17g45 - 21g10 ONLINE 05/03/24 - 26/03/24

 5 4 17g45 - 21g10 ONLINE 07/03/24 - 28/03/24

7 4 17g45 - 21g10 ONLINE 09/03/24 - 23/03/24

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T3,5,7

(VB2+LT+VLVH)

  24D4330012103 46 TADR07

3 4 17g45 - 21g10 ONLINE 05/03/24 - 26/03/24

 5 4 17g45 - 21g10 ONLINE 07/03/24 - 28/03/24

7 4 17g45 - 21g10 ONLINE 09/03/24 - 23/03/24

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T3,5,7

(VB2+LT+VLVH)

  24D4330012104 45 TADR08

3 4 17g45 - 21g10 ONLINE 05/03/24 - 26/03/24

 5 4 17g45 - 21g10 ONLINE 07/03/24 - 28/03/24

7 4 17g45 - 21g10 ONLINE 09/03/24 - 23/03/24

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T3,5,7

(VB2+LT+VLVH)

  24D4330012105 45 TADR09

3 4 17g45 - 21g10 ONLINE 05/03/24 - 26/03/24

 5 4 17g45 - 21g10 ONLINE 07/03/24 - 28/03/24

7 4 17g45 - 21g10 ONLINE 09/03/24 - 23/03/24

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T3,5,7

(VB2+LT+VLVH)

  24D4330012106 45 TADR10

3 4 17g45 - 21g10 ONLINE 05/03/24 - 26/03/24

 5 4 17g45 - 21g10 ONLINE 07/03/24 - 28/03/24

7 4 17g45 - 21g10 ONLINE 09/03/24 - 23/03/24